BboHpapeHko Hatanba BnagpuMupoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO boHpapeHKo HaTanba BnagnmMmmposHa

Homep B peecTpe uneHos POO 009086
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 01.08.2014
Iop. nuuo
Homep P "
3aKJilouMBLLee DaTa Bupg HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
OOroBoOp Ha cocTaBJieHUA onpepenseMon OL,eHO4YHOW
06 OLLeHKMU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNbHOCTHU
OoueHKe
OLLeHKM
0207- 000 «UO pPbIHOYHaA U OueHKa
02.07.2025 KBapTupa
25/4 «Mpodhnnb» NINKBUOALMNOHHANA HeOBMXNMOCTU
0207- 000 «UO PbIHOYHaA n OueHka
03.07.2025 KBapTupa
25/4 «Mpodhnnb» NINKBUOALMOHHANA HEeOBUXXNMOCTU
0307- 000 «UlO OueHka
«U 03.07.2025 KBapTupa pblHOYHas HERK
25/3 «[Mpodunnb» HeABNXUMOCTU
0307- 000 «lO OueHka
«U 03.07.2025 KBapTupa pblHOYHas HERK
25/1 «MNpodunnb» HeOBMXUMOCTHN
0407- 000 «LlO OueHka
«U 04.07.2025 KBapTupa pbIHOYHaA HERK
25/1 «[Mpocpnnp» HeBMXUMOCTU
OueHka
0407- 000 «UO TpaHCcnopTHoe
04.07.2025 pbIHOYHaA OBUXNMOIO
25/2/1 «[podhunnp» cpencTBo
MMyLLLeCTBa
OueHka
0407- 000 «LlO TpaHCMopTHoEe
04.07.2025 pbIHOYHaA OBUXNMOIO
25/2/2 «[Mpocpnnp» CpeAacTBo
nMyulecTsa
OueHka
0807- 000 «UO TpaHCnopTHoe
08.07.2025 pbIHOYHaA OBUXNMOIO
25/3 «[podhunnp» cpencTBo

UMyLLLIECTBA



0907-
25/1

0907-
25/5

1007-
25/5

1107-
25/4

1107-
25/1

1807-
25/4

2207-
25/3/1

2207-
25/3/2

2207-
25/3/3

2207-
25/1

2507-
25/3

3007-
25/3

2907-
25/5

000 «UO
«Mpodpunsib»

000 «UO
«[Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«[Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocpnnb»

000 «UO

«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpodhnnb»

09.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

25.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

KBapTMpa

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CcpeacTBo

KBapTupa

TpaHCMopTHOE
CpeacTBo

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa

KBapTupa

obopynoBaHue
"
TpaHCNopTHoe
CcpencTBo

PbIHOYHaA U

NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTMU

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTsa

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa



0108-
25/2

0308-
25/1

0408-
25/3

0608-
25/3

0808-
25/1

1108-
25/5

1108-
25/4

1308-
25/2

1408-
25/3

1508-
25/2

1408-
25/3

1508-
25/4

2508-
25/5

2908-
25/5

000 «UO
«Mpodpunsib»

000 «UO
«[Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpodpunsib»

000 «UO
«[pocpnnp»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpodpunsib»

000 «UO
«Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocpnnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

000 «UO
«Mpodpunsib»

000 «UO
«Mpocpunnb»

01.08.2025

03.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

25.08.2025

29.08.2025

KBapTMpa

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

XKWUIOW A0M U
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTMpa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBso

TpaHCcrnopTHoe
CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U

JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U

NINKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTMU

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTM

OueHKka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMYLLIECTBA

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa



0209-
25/2

0309-
25/1

08009-
25/2

09009-
25/1

0909-
25/2

1009-
25/2

1109-
25/2

1109-
25/2

1109-
25/5

2409-
25/6

1509-
25/1

1609-
25/4

1609-
25/7

1709-
25/3/1

000 «UO
«Mpodpunsib»

000 «UO
«[Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«[Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocpnnb»

000 «UO
«Mpocpnnb»

000 «UO
«[Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpodunnb»

02.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

14.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

KBapTUpa

XKWUNOW OO0M 1
3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTUpa

XKUJI0ON A0OM U
3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOW OOM 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

TPaAHCMNOPTHbIE
cpencrtea

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U

NIMKBUAALMNOHHAA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTMU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBV>XNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



1709-
25/3/2

1709-
25/3/3

1709-
25/3/4

1709-
25/3/5

1709-
25/3/6

1709-
25/2

1809-
25/3

1709-
25/3/7

1809-
25/1

1909-
25/3

1909-
25/4

2209-
25/1

2309-
25/1

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«[Mpopnnp»

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBso

TpaHCrnopTHoe
CpencTso

TpaHCcrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CpencTso

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acCToK

TpaHCcnopTHoe
CcpeacTBso

TPaHCMOPTHbIE
cpencTea

XKWUNOW A0M 1
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

TpaHCNopTHOEe
CpeacTBo

3eMesibHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTsa

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
nMmyLlecTsa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTU



2309-
25/4

2400-
25/2

24009-
25/3

2409-
25/1

2400-
25/7

2509-
25/2

2609-
25/5

2900-
25/2

3000-
25/2

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocpnnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpodpunsib»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«[Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpocpnnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBso

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

obopynoBaHue

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

3eMesibHbIN
y4acToK

XKUI0N O0OM 1”
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXunnoe
nomMeuleHme

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U

NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTsa

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



