Бондаренко Наталья Владимировна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Бондаренко Наталья Владимировна 009086 01.08.2014					
						Дата включения в реестр членов РОО		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
0207- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	02.07.2025				квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0207- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	03.07.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости			
0307- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
0307- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
0407- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
0407- 25/2/1	ООО «ЦО «Профиль»	04.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества			
0407- 25/2/2	ООО «ЦО «Профиль»	04.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества			
0807- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	08.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества			

0907- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	09.07.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0907- 25/5	ООО «ЦО «Профиль»	09.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1007- 25/5	ООО «ЦО «Профиль»	10.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1107- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	11.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1107- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	11.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1807- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2207- 25/3/1	ООО «ЦО «Профиль»	22.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2207- 25/3/2	ООО «ЦО «Профиль»	22.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2207- 25/3/3	ООО «ЦО «Профиль»	22.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2207- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	22.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2507- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	25.07.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3007- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	30.07.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2907- 25/5	ООО «ЦО «Профиль»	31.07.2025	оборудование и транспортное средство	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества

0108- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0308- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	03.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0408- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	04.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0608- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	06.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0808- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	11.08.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1108- 25/5	ООО «ЦО «Профиль»	11.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1108- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1308- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	13.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1408- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	14.08.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
1508- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	15.08.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1408- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1508- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2508- 25/5	ООО «ЦО «Профиль»	25.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2908- 25/5	ООО «ЦО «Профиль»	29.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

0209- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	02.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0309- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0809- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	08.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0909- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0909- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1009- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1109- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1109- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	11.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1109- 25/5	ООО «ЦО «Профиль»	12.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2409- 25/6	ООО «ЦО «Профиль»	14.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1509- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	16.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1609- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	16.09.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
1609- 25/7	ООО «ЦО «Профиль»	16.09.2025	транспортное средство	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
1709- 25/3/1	ООО «ЦО «Профиль»	17.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

1709- 25/3/2	ООО «ЦО «Профиль»	17.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1709- 25/3/3	ООО «ЦО «Профиль»	17.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1709- 25/3/4	ООО «ЦО «Профиль»	17.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1709- 25/3/5	ООО «ЦО «Профиль»	17.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1709- 25/3/6	ООО «ЦО «Профиль»	17.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1709- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	17.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1809- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	18.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1709- 25/3/7	ООО «ЦО «Профиль»	18.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1809- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	18.09.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
1909- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	19.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1909- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2209- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	22.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2309- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	23.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2309- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	23.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2409- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	24.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2409- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2409- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	24.09.2025	оборудование	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
2409- 25/7	ООО «ЦО «Профиль»	24.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2509- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	25.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2609- 25/5	ООО «ЦО «Профиль»	29.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2909- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	29.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3009- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	30.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости